L'importo a base di gara, su 36 mesi, è pari ad euro 139.800,00 IVA esclusa.

L’importo degli oneri della sicurezza da interferenze è pari a € 0,00 poiché non sono previsti rischi 

interferenziali.

Il valore stimato dell’appalto, calcolato ai sensi dell’art. 14 del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i., ammonta  

ad  euro  139.500,00  (euro  centotrentanovemilacinquecento/00),  considerando  qualsiasi  forma  di 

eventuale opzione o rinnovo del contratto, IVA esclusa.

L’appalto è finanziato con risorse fresche del bilancio regionale.

Ai sensi dell’art. 108, comma 9, del D.Lgs. n. 36/2023, trattandosi di servizi di natura intellettuale,